
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.185.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za 1m2 powierzchni 
użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 

Zwierzyn. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz 
art. 7 i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 725) , oraz uchwały Nr LX/365/2023 Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu  
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zwierzyn na lata 2024 - 2028, 
Wójt Gminy Zwierzyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu 1 m2 powierzchni użytkowej: 

1) lokali mieszkalnych w wysokości – 6,40zł 

2) lokali socjalnych w wysokości – 3,20zł 

§ 2. Stawka, o której mowa w §1 pkt. 1 ulega zmianie według zasad 
określonych w §8 ust.1 wyżej przytoczonej uchwały. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr WG.0050.147.2023 z dnia 30 stycznia 2023r. 
w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE565F-E08F-4642-8611-9CFAB99E2BDB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.185.2024 
Data dokumentu 2024-03-28 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za 1m2 

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących 
mieszkaniowy zasób Gminy Zwierzyn. 

Identyfikator 
dokumentu 

4DCE565F-E08F-4642-8611-9CFAB99E2BDB 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2079498852 
Numer seryjny 52F3E2F85392E81EDB212A50DF178C61 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2024 08:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCE565F-E08F-4642-8611-9CFAB99E2BDB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.185.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-28T07:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




